

Kangasalan Asemaseudun Asukasyhdistys ry.

## KEVÄTKOKOUS 2024 Pöytäkirja



AIKA Sunnuntai 24.3.2024 klo 18.00  
PAIKKA Aseman monitoimitalo Asari, Asemantie 470

### 1 Kokouksen avaus

Asukasyhdistyksen puheenjohtaja Aki Mäki avasi kokouksen klo 18.02

### 2 Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Aki Mäki. Sihteeriksi valittiin Tytti Eromäki-Heino. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja (tarvittaessa äänenlaskijat) valittiin Toni Pihl ja Hilja Repo.

### 3 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kutsu kokoukseen pitää ilmoittaa Aseman talouksiin vähintään 7 vrk ennen kokousta. Painettu Asemalainen on jaettu postilaatikoihin viimeistään 17.3. Todettiin kokous laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

### 4 Työjärjestyksen hyväksyminen

Hyväksyttiin esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi. Liite 1.

### 5 Osallistujien toteaminen

Osallistujia kokouksessa 13 henkilöä, joista kaikki äänioikeutettuja ja maksaneet jäsenmaksun. Liite 2.

### 6 Esitellään ja hyväksytään toimintakertomus vuodelta 2023

Puheenjohtaja luki toimintakertomuksen ja kertoi yhdistyksen viime vuoden toiminnasta. Jäsenmäärä noussut edellisestä vuodesta. Tapahtumia oli paljon viime vuonna. Hyväksyttiin toimintakertomus. Liite 3.

### 7 Esitellään tilinpäätös vuodelta 2023 sekä toiminnantarkastajan lausunto.

Rahastonhoitaja esitteli 2023 tuloslaskelman, minkä tuloksena on 597,57 € tappiota. Vuoden lopussa tiillä oli 1942,28 €. Jäsenmaksujen määrä hyvällä tasolla. Tilinpäätös liitteenä 4. Puheenjohtaja luki toiminnantarkastajan lausunnon (liite 5).

### 8 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä yhdistyksen hallitukselle ja vastuuvollisille

Kokous vahvisti tilinpäätöksen annetuilla tiedoilla. Kokous päätti myöntää vastuuvapauden hallitukselle ja vastuuvollisille.

### 9 Muut esille tulevat asiat

Keskusteltiin Vatialantienjatkeen asemakaavasta ja sen luonnosvaihtoehdoista, bussireiteistä, peli-iltatoiminnan jatkosta jos asarivuorot tulevat maksullisiksi

## 10 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 18.20

Kokouksen vakuudeksi

\_\_\_\_\_  
Puheenjohtaja Aki Mäki

\_\_\_\_\_  
Sihteeri Tytti Eromäki-Heino

Pöytäkirjan tarkastajat

\_\_\_\_ / \_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Toni Pihl

\_\_\_\_\_  
Hilja Repo